- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2024〕276 号

广东省注册会计师协会关于同意

卢嘉凯等 74 人转为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对卢嘉凯等 74 人申请由执业注册会

计师转为非执业会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、以上人员不再执行注册会计师业务，并且符合中国注

册会计师协会非执业会员申请条件，同意转为广东省注协非执

业会员。广东省注协非执业会员即为中国注册会计师协会（以

下简称“中注协”）非执业会员。非执业会员应按照《广东省注

册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义务，积极支持协

- 2 -

会的工作。

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可以登录省注协网站-办事指南-会员管理（http://

www.gdicpa.org.cn/Item/17783.aspx），按照《电子非执业会

员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求完善个人信息后自

行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执业

会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.o

rg.cn/#/login）或省注协公共服务平台（http://public.gdi

cpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登录账

号为非执业会员证书编号（见附件），密码为非执业会员身份证

号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2025 年年检，届时请关注省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信

公众号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请联系

人才培养部：020-83063571；省注协公共服务平台登录相关问

题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会员服

务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：执业会员转非执业会员名单

广东省注册会计师协会

2024 年 11 月 21 日

- 4 -

附件

执业会员转非执业会员名单

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

1 广州 卢嘉凯
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241879

2 广州 廖聪智
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241880

3 广州 陆必波
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241881

4 广州 胡恩茵
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241882

5 广州 陈皓然
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241883

6 广州 罗仕祥
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241884

7 广州 袁芳
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241885

8 广州 刘洺锟
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241886

9 广州 李飘飘
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241887

10 广州 欧子成
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241888

11 广州 吴燕仪
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241869

12 广州 胡川
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241870

13 广州 何彦仪
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241871

14 广州 卢嘉欣
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241872

- 5 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

15 广州 何哲琪
毕马威华振会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420241873

16 广州 张汇涓
毕马威华振会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420241874

17 广州 周琼
大信会计师事务所（特殊普通合伙）广

州分所
4420241875

18 广州 万诗宇
德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241876

19 广州 王智斌
德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241877

20 广州 陈致屹 广东融成合伙会计师事务所（普通合伙） 4420241878

21 广州 刘万霖 广东司农会计师事务所（特殊普通合伙） 4420241859

22 广州 宋蕊 广东司农会计师事务所（特殊普通合伙） 4420241860

23 广州 黄倩仪 广东司农会计师事务所（特殊普通合伙） 4420241861

24 广州 梁馨云 广东耀德会计师事务所有限公司 4420241823

25 广州 王浩宇
广东中翼诚会计师事务所（特殊普通合

伙）
4420241862

26 广州 万琪
广东中职信会计师事务所（特殊普通合

伙）
4420241863

27 广州 徐萍
广东中职信会计师事务所（特殊普通合

伙）
4420241864

28 广州 黄嘉麒
广东中职信会计师事务所（特殊普通合

伙）
4420241865

29 广州 苏佳
广东中职信会计师事务所（特殊普通合

伙）
4420241866

30 广州 郑家穗 广东金永会计师事务所(普通合伙) 4420241867

- 6 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

31 广州 瞿枚川 广东金五羊会计师事务所有限公司 4420241868

32 广州 郑玉音 广州弘一会计师事务所（普通合伙） 4420241849

33 广州 李程 广州市新粤会计师事务所有限公司 4420241850

34 广州 黄威 广州天诚会计师事务所（普通合伙） 4420241851

35 广州 邓菲
华兴会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420241852

36 广州 李家颖
华兴会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420241853

37 广州 李昂
华兴会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420241854

38 广州 陈慧莹
立信会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420241855

39 广州 蒋智瑜
立信会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420241856

40 广州 程海英
立信会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420241857

41 广州 赵彦阳
立信会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420241858

42 广州 翁鹏翔
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广

州分所
4420241839

43 广州 杨林
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241840

44 广州 吴建 协会代管 4420241841

45 广州 聂景怡 协会代管（原普华永道中天广州分所） 4420241842

46 广州 徐敏聪 协会代管（原普华永道中天广州分所） 4420241843

- 7 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

47 广州 姚敏芝 协会代管（原普华永道中天广州分所） 4420241844

48 广州 陆瑞韵 协会代管（原普华永道中天广州分所） 4420241845

49 广州 胡晶晶 协会代管（原普华永道中天广州分所） 4420241846

50 广州 罗慧仪 协会代管（原普华永道中天广州分所） 4420241847

51 广州 梁纪睿 协会代管（原普华永道中天广州分所） 4420241848

52 珠海 刘小丹
立信会计师事务所（特殊普通合伙）珠

海分所
4420241815

53 珠海 叶宽
立信会计师事务所（特殊普通合伙）珠

海分所
4420241816

54 珠海 陈雅瑜
致同会计师事务所（特殊普通合伙）珠

海分所
4420241817

55 珠海 李妍
致同会计师事务所（特殊普通合伙）珠

海分所
4420241818

56 珠海 金凯
致同会计师事务所（特殊普通合伙）珠

海分所
4420241819

57 珠海 毛文钦
致同会计师事务所（特殊普通合伙）珠

海分所
4420241820

58 珠海 夏毅
致同会计师事务所（特殊普通合伙）珠

海分所
4420241821

59 珠海 梁贞梅 珠海德鸿会计师事务所有限公司 4420241822

60 佛山 陈玉英 广东中税华会计师事务所（普通合伙） 4420241829

61 佛山 刘和生 佛山市和晟会计师事务所有限公司 4420241830

62 佛山 刘章红 佛山市和晟会计师事务所有限公司 4420241831

- 8 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

63 佛山 谭伟忠 佛山市中天华会计师事务所有限公司 4420241832

64 韶关 武晓静 韶关市金律会计师事务所有限公司 4420241833

65 惠州 邓炜明 广东荣德会计师事务所有限公司 4420241834

66 惠州 郭小雨
广东中天粤会计师事务所（特殊普通合

伙）惠州分所
4420241835

67 惠州 郭娟 惠州君和会计师事务所（普通合伙） 4420241836

68 东莞 钟小丽 东莞市永卓会计师事务所（普通合伙） 4420241837

69 中山 王明拥 中山市晋华会计师事务所(普通合伙） 4420241838

70 江门 赵可模 江门市信城众坤会计师事务所有限公司 4420241824

71 江门 张君媛 广东南大会计师事务所（普通合伙） 4420241825

72 阳江 张浩积 阳江市启阳会计师事务所有限公司 4420241826

73 肇庆 罗琳钰 肇庆天元信展会计师事务所有限公司 4420241827

74 揭阳 黄子龙 广东榕江会计师事务所（普通合伙） 4420241828

- 9 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2024 年 11 月 27 日印发